inscrição  de  produtores  cadastrados  nas  categorias  de
“Agricultor Familiar” e de “Empreendedor Familiar Rural”
ou suas organizações, tendo como vencedoras às empresas
A S S O C I A Ç Ã O  D O S  P R O D U T O R E S  R U R A I S  D E
FERNANDÓPOLIS,  pelo  valor  global  de  R$  317.329,00
(trezentos e dezessete mil trezentos e vinte nove reais) e
ASSOCIAÇÃO  DOS  PRODUTORES  DE  POTIRENDABA  E
REGIÃO, pelo valor global de R$ 515.488,00 (quinhentos e
quinze mil quatrocentos e oitenta e oito reais). Data: 08 de
julho de 2022.

Extrato  de Contrato:  Contrato  nº  2.961/2022 –
Chamada  Pública  nº  01/2021.  Objeto:  Aquisição  de
gêneros alimentícios com recursos do Programa Nacional
de Alimentação Escolar – PNAE e inscrição de produtores

[...]

12 – R$7,17, 13 – R$7,94, 15 – R$10,98, 17 – R$6,98, 20 –
R$9,15,  21  –  R$2,92,  22  –  R$3,95,  24  –  R$6,28,  26  –
R$21,12,  27 –  R$6,32,  28 –  R$9,38,  29 –  R$4,52,  31 –
R$7,32, 33 – R$9,79, 34 – R$6,74, 37 – R$7,44, 38 – R$5,87,
39 – R$9,98. Perfazendo o valor global de R$515.488,00
(quinhentos  e  quinze  mil,  quatrocentos  e  oitenta  e  oito
reais). Condições de pagamento: Conforme edital. Prazo e
local de entrega dos produtos: Conforme edital. Data: 08 de
julho de 2022.

Extrato  de Contrato:  Contrato  nº  2.962/2022 –
Chamada  Pública  nº  01/2021.  Objeto:  Aquisição  de
gêneros alimentícios com recursos do Programa Nacional

[...]

01 - R$7,22, 05 - R$12,32, 06 -
R$6,25,  07  -  R$24,88,  14  –  R$5,37,  16  –  R$5,09,  18  –
R$11,48,  19 –  R$6,49,  23 –  R$8,98,  25 –  R$7,60,  30 –
R$8,32, 32 – R$6,80, 35 – R$15,65, 36 – R$13,25, 40 –
R$17,98.  Perfazendo  o  valor  global  de  R$  317.329,00
(trezentos e dezessete mil trezentos e vinte nove reais).
Condições de pagamento: Conforme edital. Prazo e local de
entrega dos produtos: Conforme edital. Data: 08 de julho
de 2022.
...........................................................................................................

Dispensas

[...]

câmeras  distribuídas  no  município  de  Tanabi  com
armazenamento em nuvem, disponível por 7 dias, 24h por
dia, de acordo com o anexo l – relação da localização das
câmeras  de  monitoramento.  Contratada:  BLINDADOS
24HRS MONITORAMENTO LTDA. Valor: R$11.340,00 (onze
mil trezentos e quarenta reais). Data: 28 de julho de 2022.
Prazo: 06 (seis) meses. Extrato de Contrato: Contrato nº
2.967/2022  –  Dispensa  de  Licitação  n.º  55/2022.
Contratante:  PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  TANABI.
Contratada:  BLINDADOS  24HRS  MONITORAMENTO  LTDA.

[...]

Prestação  de  serviços  de  monitoramento  de  30
(trinta) câmeras distribuídas no município de Tanabi com
armazenamento em nuvem, disponível por 7 dias, 24hrs
por dia, de acordo com o anexo l – relação da localização
das câmeras de monitoramento. Data: 28 de julho de 2022.
Valor: R$11.340,00 (onze mil trezentos e quarenta reais).
Prazo: 06 (seis) meses.

Dispensa de Licitação nº 56/2022. Objeto: Locação
de imóvel situado na Av. Gildo Savatin n° 400, Jardim Boa
Vista,  nesta  cidade  de  Tanabi,  estado  de  São  Paulo.
Contratada:  ADALTO  CESAR  ALMEIDA  FELTRIN.  Valor:
R$33.000,00 (trinta e três mil reais). Data: 02 de agosto de
2022.  Prazo:  12  (doze)  meses.  Extrato  de  Contrato:
Contrato  nº  2.970/2022  –  Dispensa  de  Licitação  n.º

56/2022.  Contratante:  PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE
TANABI.  Contratada:  ADALTO  CESAR  ALMEIDA  FELTRIN.
Objeto: Locação de imóvel situado na Av. Gildo Savatin n°
400, Jardim Boa Vista, nesta cidade de Tanabi, estado de
São Paulo. Data: 02 de agosto de 2022. Valor: R$33.000,00
(trinta e três mil reais). Prazo: 12 (doze) meses.
...........................................................................................................